



## **Aseda Digital ApS**

Dosseringen 26  
5300 Kerteminde

CVR-nr. 44015951

## **Årsrapport 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 16-01-2024

---

Brit Christina Saysette-Rasmussen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

**Aseda Digital ApS**

### Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Aseda Digital ApS Dosseringen 26 5300 Kerteminde
Telefon	29936310
E-mail	Emil@aseda.dk
CVR-nr.	44015951
Stiftelsesdato	27-04-2023
Regnskabsår	27. april 2023 - 31. december 2023
<b>Direktion</b>	Brit Christina Saysette-Rasmussen
<b>Revisor</b>	Status Revision Godkendt revisionsaktiesselskab Vejlevej 23A 8722 Hedensted
CVR-nr.	30707907

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive virksomhed med handel og service indenfor markedsføring og annoncering, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det skal omtales i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 27. april 2023 - 31. december 2023 udviser et resultat på kr. 18.921, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en balancesum på kr. 338.772, og en egenkapital på kr. 58.921.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse**

	Note	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>424.840</b>
Personaleomkostninger	1	-395.571
<b>Driftsresultat</b>		<b>29.269</b>
Finansielle omkostninger		-4.188
<b>Resultat før skat</b>		<b>25.081</b>
Skat af årets resultat	2	-6.160
<b>Årets resultat</b>		<b>18.921</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		18.921
<b>Resultatdisponering</b>		<b>18.921</b>

Aseda Digital ApS

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.
<b>Aktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		285.080
<b>Tilgodehavender</b>		<u>285.080</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>53.692</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>338.772</u>
<b>Aktiver</b>		<u>338.772</u>

## Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.
<b>Passiver</b>		
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		18.921
<b>Egenkapital</b>		<b>58.921</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.000
Selskabsskat		6.160
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		260.772
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		919
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>279.851</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>279.851</b>
<b>Passiver</b>		<b>338.772</b>
Eventualforpligtelser	3	
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4	

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksomheds kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 27. april 2023	40.000	0	40.000
Årets resultat	0	18.921	18.921
<b>Egenkapital 31. december 2023</b>	<b>40.000</b>	<b>18.921</b>	<b>58.921</b>

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

## Noter

2023

### 1. Personaleomkostninger

Lønninger

392.447

Andre omkostninger til social sikring

3.124

---

**395.571**

Gennemsnitligt antal beskæftigede

---

2

### 2. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat

---

6.160

---

**6.160**

### 3. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

### 4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.